

Redaksjonsarbeid Arkitektur N

Årsmelding 2021

Formål

NLAs to representanter i redaksjon til Arkitektur N skal sikre landskapsfaglig kvalitet og innhold i tidsskriftet. Representantene skriver ikke nødvendigvis selv, men kommer med innspill til skribenter, i tillegg til vinklinger i saker og konkrete prosjekter som bør belyses.

Representanter

Iwan Thomson iwan@lala.no

Nina Marie Andersen ninamarie.andersen@pir2.no

Virksomhet

Vi har deltatt i ett møte med redaksjonen og redaksjonsrådet (inkludert NILs representanter) hvor temaene for utgivelsene i 2022 ble diskutert. Møtet var planlagt fysisk i Josefines gate 34, men ble gjennomført på temas p.g.a. koronasituasjonen.

Vi har hatt ett fysisk og to teams-møter med redaktør, i tillegg til løpende dialog på e-post og telefon. Vi landskapsmedarbeidere har også løpende dialog med hverandre, både på telefon, epost, samt møter både fysisk og på teams. Vi opplever fremdeles å ha en god dialog med redaksjonen og høy grad av påvirkning.

I anledning nummer 5, et temanummer dedikert skandinavisk landskapsarkitektur, har vi gjennomført to møter på teams med representanter fra Danmark og Sverige, samt e-postkorrespondanse i for- og etterkant.

Vi ønsker prosjekter som representerer hele landet og har vært i kontakt med fagfeller i andre landsdeler.

Iwan har meldt ifra om at han avslutter sitt engasjement som landskapsmedarbeider. Han har denne stillingen ut juni 2022.

Nedenfor følger en oversikt over alle landskapssakene som er publisert i Arkitektur N i 2021. En rekke av artiklene som sorterer som arkitektur viser også frem landskapsplaner etc.

Oslo 5. april. april 2022

Iwan Thomson og Nina Marie Andersen

Oversikt over landskapsbidrag i Arkitektur N 2021:

01 - Møbelspesial

Piazza på trøndersk (kritikk av torget i Trondheim)
Sosial diagonal (kritikk av Lakkegata aktivitetspark)

02 – Tema: Skole

Park Vest (omtale)
Barnas naturrom (omtale)
Sætreparken (omtale)
Hagen til klimahuset (omtale)

03 – Gjenbruk / vøling

Å vøle en dal (artikkel om Aurlandsdalen)
Å bygge broer (artikkel om Baroniet i Rosendal)

04 – Inn i naturen

Når veien skaper landskapet (artikkel om veiutbygging)
Barsk og sårbar på samme tid (landskapsarkitektens omtale, prosjekt Svalbard)

05 – Skandinavisk landskapsarkitektur

Et faglig fellesskap (essay)
Svensk landskapsarkitektur gjennom det siste året (essay)
Havnepromenaden (presentasjon)
Hertig Johans torg (presentasjon)
Årstabergsparken (presentasjon)
Danske landskapsprosjekter i et bærekraftperspektiv (essay)
Sankt Kiolds Plads og Bryggervangen (presentasjon)
Ofleia Plads (presentasjon)

06 – Fjordbyen

Naturstripa (presentasjon)
Sørenga 4, gårdsrom (presentasjon)
Oslos nye ansikt (artikkel)

Aktuelt

01: Sætreparken, Ytre Arna.

02: -

03: ZEB-laboratoriet; Telemark museum.

04: Hotell Ramsalt, Bodø; Urtekvartalet, Oslo; Blindernveien 6 - studentboliger og barnehage, Oslo.

05: Montessori skole, Holmestrand.

06: Høgskulen vestlandet; Martina Hansen hospital.